17 5 A. F. 4. Rog. S. Pii P. C. dx. Ll. 1. N. *Fidelis sermo*; 9. l. Vig. com. Vig. et de Rog. Gl. ult. Ev. Vig.—Vesp. de seq. sine com praec.

Not. Hod. in Cath. canttr 3. missae: Post Tertiam de festo sine ulla com. Post Sextam v. ante proces. de Vig. in col. albo, Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae. Post. Nonam v. in fine proces. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia pro Papa. In oo, his missis Praef. pasch. et ult. Ev. S. Ioan.

*Novilunium h. 9. m. 14. mane.*

*Cras Dies Nat. S. Imp. Cels. Caesar. Successor. Throni M. D. NICOLAI ALEXANDRI.*

18 6 A. F. 5. ASCENSIO DNI dx. 1. cl. cum oct. — *Celebre.* — Gl. Cr. Praef. et Comcant. per tot. oct. pr.—*In missa solem. post. Evang. extinguitur Cereus pasch. et post missam amovetur.*— In vesp. com. seq.

N. S.  
V. S.  
Col.

M a j u s.

- Not. 1. Ante missam solem. fit. Processio ut in Rituali Sacram. nottr.  
2. Per tot. oct. usq. ad Pent. hymni ejusd. metri, et qui non habent pr. conclus. termin: *Jesu Tibi sit gloria, Qui Victor in Coelum redis etc.*  
3. In R. br. ad Prim. V. dic. quot. ad Pent. *Qui scandis super sidera.*  
4. Praef. de Ascensione dic. quot. ad Vig. Pent. exclusive, etiam in fest. et vot. quae pr. Praef. non habent. Comcant. vero ad fer. 5 inclusive, etiam in missis pr. Praef. habentibus.
- 19 7 A. F. 6. S. Catharinae Senen. V. dx. d. pr. in Br. 30 Apr. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. sine com. praec.
- 20 8 R. Sab. Stanislai Ep. M. P. R. P. et Tit. Eccl. Cath. dx. 1. cl. cum. oct.—*In Cath. Celebre.*—Ll. 2. N. ut in Corp. Br. 7. huj; reliqua pr. inter PP. hod. die. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et Dom.
- 21 9 A. Dom. VI. pr. Pasch. infra oct. Ascens. S. Gregorii Naz. Ep. C. E. D. dx. 9. 1. Dom. com. Dom. et 2. oct. Gl. Cr. ult. Ev. Dom.—Vesp. de seq. com. praec. Dom. 2. oct. et SS. Gordijani et Epimachi MM.
- 22 10 A. F. 2. Apparitio S. Michaëlis Arch. dx. maj. d. pr. in Br. 8 huj. 9. 1. SS. MM. com. 2. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et 2. oct.
- 23 11 A. F. 3. S. Monicae Vid. dx. d. pr. in Br. 4. huj. com. 2 oct. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et 2. oct.

N.	S.	S.	Col.	M a j u s.
24	12	R. F. 4. SS. Nerei etc. MM. sdx. com. 2. oct. Gl Cr. — Vesp. de seq. ut 1mae festi, com. praec. et oct. S. Stanislai.		
25	13	A. F. 5. Octava Ascens. Dni dx. cōm. oct. S. Stan. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. oct. S. Stan. et S. Bonifacii M. <i>Crescens h. 2. m. 22 mane.</i>		
26	14	R. F. 6. S. Joannis Ap. ante Port. Lat. dx. maj. ex 6. huj. Ll. 1. N. ex fer. hod. 9. l. S. M. com. oct. S. Stan. item com. hodier. fer. per ant. V. et or. ex laud. Dom. praec. et com. S. M. Gl. Cr.—In vesp. com. oct S. Stan. et hod. fer. per ant. V. et or. ex 2dis vesp. Dom. praec. Not. A hodier. vesp. omnes octavae cessant usq. ad fest. SS. Trinitatis; propterea et oct. S. Stanislai abhinc interumpitur.		
27	15	R. Sab. Vigilia Pent. sdx. <i>Jej. str. in lact.</i> Ad Proph. et bened fontis color viol. in missa col. ruber. off. ut in Dom. praec. et pr. loco. Ad Prim. lect. br. capit. Nonae: <i>Si quis loquitur.</i> In missa or. unica, Gl. sine Cr. Ad Gl. pulstr campanae et organa, Praef. comcant. et <i>Hanc igitur pr. quot. ad Sab. seq. inclusive. Introit. pro missis privat. in fine hodier. missae.—In Martyr. 1. loco. crast. fest. — Legantur rubr. hod. diei in Br. et Missali. — Vesp. de seq. sine ulla com.</i>		
		Not. 1. A hodier. vesp. usq. ad vesp. Sab. seq. exclusive hym. termenatur: <i>Deo Patri sit gloria et Filio qui a mortuis etc.</i>		
		2. Quando vesp. in Eccl. cantr v. in choro dic. ad 1mam strophē hymni: <i>Veni Creator genuflectendum est.</i>		
		3. Hod. et per tot. hebd. usq. ad Dom. SS. Trinit. inclusive pohib. missae vot. et def. pri		

N. S.	S.	M a j u s.
V.	Cd.	

vatae. Quoad solemnes: a) unica missa de Requie praesente ttm corpore, cantari non autem legi his diebus potest, excepta Dom. Pentecostes.— b). In Sab. et Dom.. Pent. cum 2bus seq. fériis missae vot. solem. prohib. Reliquis autem dieb. infra eand. hebdom. usq. ad Dom. SS. Trinit. inclusive, unica missa vot. solem. cantari potest.

- |        |       |  |
|--------|-------|--|
| Jun. 1 | 28 16 | R. Dom. PENTECOSTES. dx. 1. cl. cum oct. Ad Prim. 3. ps. ttm et in R. br. <i>Qui sedes.</i> Ad Tertiam loco hym. <i>Nunc Sancte,</i> dic. hym. <i>Veni Creator</i> per tot. oct. Gl. Cr. — <i>Hod. annunt. pop. jej. str. IV. Temp. f. 4, 6, et Sab. seq. atq. fest. SS. Trinit. seq. Dom.</i> — Vesp. in loco nottr.  |
|        | 29 17 | R. F. 2. De oct. dx. 1. cl. — <i>Celebre.</i>  |
|        | 30 18 | R. F. 3. M. P. De oct. dx. 1. cl.  |
|        | 31 19 | R. F. 4. <i>IV. Temp. jej. str. in lact.</i> De oct: sdx. com. S. Pudentianae V. sine 9. lect. In missa 2da or. S. V. ttm. — <i>Vide missam hodier. dici.</i>  |
| Jun. 2 | 1 20  | R. F. 5. De oct. sdx. In missa otrs duae: 1ma pr. 2da Ecclesiae v. pro Papa.<br><i>Plenilunium h. 10. m. 14. vesp.</i>   |
|        | 2 21  | R. F. 6. <i>IV. Temp. jej. str. sine lact.</i> — De oct. sdx.  |
|        | 3 22  | R. Sab. <i>IV. Temp. jej. str. in lact.</i> De oct. sdx. — <i>In Martyr. 1. loco crast. fest.</i> Vide missam. hod. diei. — ORDINES SACRI. — Vesp. de seq. com. Dom. Not. 1. Hod. cum. Nona et missa terminat. temp. pasch.<br>2. A hodiernis vesp. usq. ad Adventum quot. dic. <i>Salva Regina</i> . flexis genib. dominicis ttm dieb. a 1mis vesp. stando. |

N.	S.	S.	M a j u s.
V.	C.	o.	

- 4 23 A. Dom. 1. p. Pent. SS. TRINITATIS dx. 2. cl. 9. l. et com. Dom. Ad Prim 3. ps. cum symb. Gl. Cr. Praef. Trinit. ult. Ev. Dom. — *Ad aspersioneerem aquae bened. reassumitur ant. Asperges me.* — *Hod. annunt. pop. fest. SS. Corp. Xsti fer. 5. seq. sine Vigil.* — Vesp. de seq. com. praec. ttm:

Not. In Ecclesiis, quarum titulus est SS. Trinitas, fest. hoc. habet rit. dx. 1. cl cum oct. 9. l. et com. Dom. Ad Prim. 3 ps. cum symb. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev Dom. — In vesp. com. seq. ttm. Per tot oct. quot. dic. Gl. Cr. et addtr com. oct. SS. Trin. in vesp. laud. et in missa; except: fer. 2 et 5 seq. in quib. haec com. a 1mi vesp. omittr. Praef. Trin. dic. quot. ttm ad fest. Corp. Xsti, et in die oct. Symb. S. Athanasii dic. ttm in die festi et in die oct. aliis diebus non est dicendum.

- 5 24 R. F. 2. S. Erici R M. dx. 1. cl. cum oct. residua ex 18 huj. *inter PS.* Off. de comni un. M. extra temp. pasch. sed quae habentur pr. dic. omissis *Alleluja.* Or. et hymni pr. Tres. ant. Noctur. pr. in matut. dicuntur cum ps. 1. N. sed sine *Alleluja;* ant. vero 2 et 3 N. in mat. sumuntur de comni un. M. extra temp. pasch. Ll. 1. N. *Fratres debitores,* et Ll. 2. N. pr. cum RR. de comni un. M. Ll. 3. N. de comni un. M. 2. loco cum RR. pr. sine *Alleluja.* Ant. ad magnif. et bened. pr. sine *Alleluja.* VV. ad noctur. matut. ad vesp. ante magnif. et ad laud. ante bened. atq. reliqua oo. in off. de comni un. M. extra temp. pasch. Missa dic. *In Virtute de comni un.* M. cum pr. or. et cum Ev. *Si quis vult,* ex. missa Sa-

N. S.

V. S.

Col.

M a j u s.

*cerdotes* de eod. comni; Gl. sine Cr. — Vesp.  
2dae de eod. festo, sine ulla com.  
6.25 R. F. 3. Octava S. Erici R. M. dx. Ll. 1. N. de  
scr. ex fer. hester. Ll. 2. N. ex ejus Translat.  
24 Jan. 9. l. et com. S. Urbani P. M. Gl.  
Reliqua oo. quoad off. et missam servanda,  
quae heri sunt notata. — Vesp. a cap. de seq.  
com. praec. et S. Eleutherii P. M.

7.26 A. F. 4. S. Philippi Nerei dx. 9. l. et com. S.  
P. M. Gl.—Vesp. de seq. sine ulla com. Ad  
compl. et hor. per tot. oct. seq. off. in fine  
hym. dic. *Jesu Tibi sit gloria etc.*

8.27 A. F. 5. SS. CORPORIS Xsti dx. 1. cl. cum  
oct.—*Celebre.*—Ad Prim. in R. br. *Qui natus*  
*es de Maria Virgine* per tot. oct. Gl. Cr.  
Praef. de Nat. Dni per tot. oct. Comcant. com-  
nes.—*PROCESSIO Solemnissima cum cantu 4or*  
*Evang*—In vesp. com. seq.  
*Decrescens h. 6. m. 51 vesp.*

Not. 1. Hod. prohib. oo. missae vot et def.  
Per tot. autem oct. prohib. missae vot. et def.  
privatae.

2. Quando infra oct. Corp. Xsti aliq. die off.  
fit. de oct. oo. sumuntur ut in die festi; ex-  
ceptis lection. Noctur. quae qualibet die hujus  
oct. pr. in Br. ponuntur.

3. Pyxis, in qua asservatur. SS. Sacram.  
debet esse suo operculo bene clausa et in Ta-  
bernaculo cum clave obserato recondita; in Sum-  
mitate operculi crux vel imago Xsti resurgentis  
adsit. Insuper Pyxis habere debet suum velum,  
quo semper est tegenda, dum SS. Sacram. in  
ea reconditur; et Pyxidem sine velo cum SS.  
Sacram. sustinere et expondere est abusus contra  
rubricas et contra reverentiam. SS. Sacram.

N. S.

V. S.

Cod.

M a j u s.

debitam. Volum istud debet esse sericum albi coloris, et ut exoptat. S. Carolus Bar. si fieri possit, auro argentoq. contextum, cum fimbriis circumquaq. ex ead. materia dispositis Cav. T. 4. cap. 6. decr. 10 n. 3 et 4—Baruff. tit. 23 n. 55.

4. In Eccl. ante altare SS. Sacram. perpetuo die noctuq. omnino saltem una lampas ardens, in signum cultus et reverentiae SS. Sacram. retinenda. SRC. 23 Mart. 1593 N. 51—22 Aug. 1699 N. 3525.

5. In expositione. SS. Sacram. lumen quantum pietati expositionem facientis remittenda. In altari super candelabris 12, et in Ecclesiis pauperibus ad minus 6. candelae accensae tempore exposit. SS. Sacram. sunt retinendae. SRC. 15 mart. 1698 N. 3464. et SS. Sacram. nunquam exponi potest, nisi in altari ad minus 6. cerei ardeant; abundare quidem licet, sed nunquam ab hoc numero deficere. Gav. Manual. Ep. de orat. publ. n. 4.

6. SS. Sacram. exposito non licet aliquod lumen a parte postica spherae collocare, eo artificio, ut recte in ipsam Sacratissimam Hostiam illuceat, quae exinde lucida apparet. SRC. 31 Mart. 1821 N. 4578 ad 5.—Gardel. Com. ad Instr. Clem. § 6. n. 5.

7. Candela, quae in altari in Sacrif. missae, ac in expositione SS. Sacram. adhibentur, cereae esse debent, et sub mortali peccato non licet pro usu sacro adhibere candelas ex sevo, vel ctiam ex stearina, aut ex alia combustibili materia confectas. Rubr. M. de def. Mis. tit. 10. n. 1—SRC. 16 Sept. 1843 N. 4975—Talis usus est indecentissimus et ab universalis Ecclesiae

N. S.

V. S.

Col.

## M a j u s.

consuetudine alienus. Non decet enim ut in altari ad offerendam Deo immac. Hostiam erecto, in quo cuncta sint munda oportet, ardeant lumina ex immunda materia, ad quam oleum, sevum et stearina pertinent. SRC. 1821 N. 4578 ad 7. cum adnot.

8. Rit. Rom. unam ttm praescribit benedictionem cum SS. Sacram. in fine solemnissimae Process. in festo Corp. Xsti, et Innocentius XI. decrevit, quod in omnibus exposit. SS. Sacram. publicis, sive in Ostensorio sive in Pyxide ve-lata et e Tabernaculo extracta, non potest dari nisi una ttm benedictio cum SS. Sacram. Unde consuetudo frequenter dandi benedictionem cum SS. Sacram. est contra rubricas et Apostolicas constitutiones. Propterea nequit dari bened. quoties Sacerdos SS. Sacram. accipit, et cum eo ad pop. se convertit; dum ad alium locum defert, uti de Tabernaculo ad altare, et de altari ad Tabernac. etc. Multo minus in hac translatione SS. Sacram. bened. bis dari potest; ante et post translationem: Item non potest dari bened. in quatuor partes mundi, quod in multis Eccl. apud nos fieri solet. Ubi ergo istae similesq. consuetudines existunt, uti abusus contra rubricas omnino tolli debent, et ut omnes quantum fieri potest regulis rubricarum conformentur curandum.

9. Velum humerale, Baldachinum et Umbella in processione et benedictione danda cum SS. Sacram. semper albi coloris esse debent, ctiam si istae sacrae functiones ab officio et missa non sint separatae; propterea in paramentis coloris officii peraguntur; quia velum humerale et baldachinum nihil commune habent cum

N. S.	V. S.	Col.	M a j u s .
-------	-------	------	-------------

missa et officio, et unice SS. Sacram. inser-  
viunt. Hac de causa feria 6 in Parasceve Dni,  
licet paramenta Sacerdotis celebrantis sint  
nigra; velum tamen humerale et baldachinum  
coloris albi adhiberi debent. SRC. 9 Jul. 1678  
N. 2864 ad 6—20 Sept. 1806 N. 4503 ad 1.

10. In expositionibus privatis, in quibus Sacra  
Pyxis clausa, suoq. velamine obtecta, adstantium  
oculis subjicitur et e Tabernaculo non extra-  
hitur, ctiamsi celebretur missa coram SS. Sa-  
cram. privatim exposito, bened. cum SS. Sa-  
cram. nunquam dari potest. Gardel. Comment.  
ad Instr. Dem. § 36. n 11.